统一社会信用代码 91330481743460083P

股权结构 金建定：50.00%；马金珍：50.00%

（4）海宁市永丽投资有限公司

海宁市永丽投资有限公司的基本情况如下：

公司名称 海宁市永丽投资有限公司

法定代表人 金建定

注册资本 500 万元

住所
浙江省嘉兴市海宁市浙江海宁经编产业园区经都二路 8 号宝君商务楼

201 室

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期 2018 年 5 月 7 日

经营范围

实业投资、资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）【不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社

会公众集（融）资等业务】

统一社会信用代码 91330481MA2BA3Y42N

股权结构 金建定：50%；马金珍：50%

（5）海宁市万立针织有限公司

海宁市万立针织有限公司的基本情况如下：

公司名称 海宁市万立针织有限公司

法定代表人 金建定

注册资本 100 万元

住所 海宁市马桥工业园区内（2）

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期 1999 年 6 月 29 日

经营范围 制造、加工；各类针织布、服装制造、加工

统一社会信用代码 9133048171546380X9

股权结构 金建定：50.00%；马金珍：50.00%

（6）海宁市天海毛绒有限公司

海宁市天海毛绒有限公司的基本情况如下：

浙江华生科技股份有限公司   招股说明书

1-1-76

公司名称 海宁市天海毛绒有限公司

法定代表人 周林松

注册资本 50 万元

住所 海宁市马桥街道红旗大道 9 号

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期 2005 年 8 月 3 日

经营范围 短毛绒、毛绒布、制造、加工；经编织物起毛、加工。

统一社会信用代码 91330481778295030L

股权结构 周林松：60.00%；张建华：40.00%

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份质押或

其他有争议的情况

截至目前，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有的公司股份均不存在

质押或其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 7,500 万股，本次拟公开发行不超过 2,500 万股人

民币普通股（A股），本次发行数量占发行后总股本比例不低于 25%。

以公开发行 2,500 万股新股计算，本次发行前后各股东的股本及比例情况如

下：

本次发行前 本次发行后
股东名称

持股（股） 比例（%） 持股（股） 比例（%）

蒋瑜慧 37,406,250 49.88 37,406,250 37.41

浙江华生投资管理有限公司 17,812,500 23.75 17,812,500 17.81

蒋生华 8,015,625 10.69 8,015,625 8.02

王明珍 4,453,125 5.94 4,453,125 4.45

海宁华册投资合伙企业（有限合伙） 3,750,000 5.00 3,750,000 3.75

王明芬 3,562,500 4.75 3,562,500 3.56

本次发行流通股 - - 25,000,000 25.00

浙江华生科技股份有限公司   招股说明书

1-1-77

本次发行前 本次发行后
股东名称

持股（股） 比例（%） 持股（股） 比例（%）

合计 75,000,000 100.00 100,000,000 100.00

（二）前十名股东

序号 股东名称 出资额（股） 出资额比例

1 蒋瑜慧 37,406,250 49.88%

2 浙江华生投资管理有限公司 17,812,500 23.75%

3 蒋生华 8,015,625 10.69%

4 王明珍 4,453,125 5.94%

5 海宁华册投资合伙企业（有限合伙） 3,750,000 5.00%

6 王明芬 3,562,500 4.75%

合计 75,000,000 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

序号 股东名称 股份（万股） 持股比例 在发行人处任职

1 蒋瑜慧 3,740.63 49.88% 董事

2 蒋生华 801.56 10.69% 董事长、总经理

3 王明珍 445.31 5.94% 采购经理

4 王明芬 356.25 4.75% 无

（四）国有股或外资股

截至本招股说明书签署日，发行人股本结构中不存在国有股或外资股。

（五）战略投资者

截至本招股说明书签署日，发行人股东中不存在战略投资者。

（六）本次发行前各股东关联关系及各自持股比例

本次发行前，股东蒋瑜慧为股东蒋生华和王明珍之女，其中蒋瑜慧直接持有

公司 49.88%的股权，蒋生华直接持有公司 10.69%的股权，王明珍直接持有公司

浙江华生科技股份有限公司   招股说明书

1-1-78

5.94%的股权，蒋生华、蒋瑜慧和王明珍三人通过持股 100%的浙江华生投资管理

有限公司间接持有公司 23.75%的股权，蒋生华、蒋瑜慧和王明珍合计持有公司

90.25%的股权。王明芬持有公司 4.75%的股权，系王明珍胞妹。公司员工持股平

台华册投资中王明元、姚建锋、谈云飞、蒋翠松均系公司员工，相关人员为实际

控制人亲属，合计通过华册投资间接持有公司 0.97%股份。

除上述外，其他股东不存在关联关系。

（七）发行人曾存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托

持股或股东数量超过二百人等有关情况

公司不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、股东数量超过二百人等

情况。委托持股情况详见本招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“三、发

行人设立以来股本形成和变化情况”。

（八）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺请参见本招股

说明书“重大事项提示”之“一、关于股份锁定及持股意向的承诺”。

十、发行人员工及社会保障情况

（一）员工人数及变化情况

 2018 年末 2017 年末 2016 年末

员工总人数（人） 246 225 236

（二）员工分布情况

截至 2018 年 12 月 31 日，公司在册员工共计 246 名；公司员工按专业构成、

受教育程度及年龄的分布如下：